ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2015

      № 24/195
пгт Пижанка

Об утверждении отчета о работе
Контрольно-счетной комиссии Пижанского района
Заслушав председателя Контрольно-счетной комиссии Пижанского района Звереву Надежду Николаевну, районная Дума РЕШИЛА:

Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Пижанского района за 2014 год.
Глава Пижанского района                                                               В.А. Домрачев